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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42427007Q

2. Data e Regjistrimit 27/12/2024
3. Emri i Subjektit PASS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/12/2024
6. Kohëzgjatja Nga: 24/12/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Njesia Bashkiake nr 10, Rruga Reshit 
Collaku, Nd. Shallvare,  App 6, pasurine. nr 7/126+1-6, zona 
kadastrale 8380 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria “PASS” ushtron aktivitetin e saj kryesor në fushën 
e formimit profesional, duke ofruar kurse dhe trajnime të 
specializuara në fusha të ndryshme, përfshirë, por pa u 
kufizuar në: teknologjinë e informacionit dhe komunikimit 
(ICT), gjuhët e huaja, menaxhimin e burimeve njerëzore 
(HR), fushat e zhvillimit personal dhe profesional, 
marketingun, menaxhimin e biznesit, si dhe në fushën e 
shërbimeve MEP (mekanike, elektrike dhe hidraulike). 
Përveç aktivitetit të formimit profesional, shoqëria ka të 
drejtë të ushtrojë edhe vetë aktivitet ekonomik në këto fusha, 
duke ofruar shërbime profesionale të specializuara në ICT, 
HR, MEP, marketing, menaxhim biznesi dhe çdo shërbim 
tjetër të lidhur me këto sektorë. Shoqëria kryen gjithashtu 
organizimin dhe menaxhimin e eventeve të ndryshme, duke 
përfshirë konferenca, forume, evente korporative, aktivitete 
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kulturore dhe sociale, ekspozita, panaire, aktivitete 
promovuese, koncerte, ceremoni festive dhe evente private të 
çdo natyre. Shoqëria ofron me qira hapësira të përshtatura 
për aktivitete të ndryshme, sallat multifunksionale për evente 
dhe trajnime me kapacitet të madh pjesëmarrësish, si dhe 
pajisjet teknike, logjistike dhe shërbimet ndihmëse të 
nevojshme për realizimin e eventeve. Gjithashtu, shoqëria 
ofron shërbime të plotësuara si konsulencë në organizimin 
dhe menaxhimin e eventeve, shërbime kateringu, dekorimi, 
asistencë teknike, shërbime marketingu dhe çdo shërbim 
tjetër të domosdoshëm për përmbushjen e nevojave të 
klientëve. Shoqëria rezervon të drejtën të zgjerojë më tej 
gamën e shërbimeve të saj në çdo aktivitet tjetër të lejuar nga 
legjislacioni shqiptar në fuqi.
Shahin Dokuzi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 26/12/2024 Deri: 26/12/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Florian Lamaj12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 24/07/2025 Deri: 24/07/2028

13. Ortakët Shahin Dokuzi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PASS
E-Mail: shahin@dokuzi.com  
Telefon: +355694054321  
Të Tjera: https://pass.courses

16. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-395778-12-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-422947-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 12.03.2025 për ndryshim adrese 
kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
Bashkiake nr 10, Rruga Reshit Collaku nr. 1, app 8, kati II-te, nr, pasurine. nr 
7/126+1-6, zona kadastrale 8380;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
Bashkiake Nr. 9, Rruga Eshref Frashëri, Pallati Twister Palace, Hyrja A, Kati 3, App 5, 
Tiranë, Albania;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-435977-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.04.2025 per shtim objekti te 
aktivitetit dhe ndryshim i emrit te subjektit.
Emri i Subjektit ishte            ("DOKUZI")          u be            ("PASS")         
Objekti ishte            ("ICT SERVICES: Ofrim i shërbimeve inovative dhe zgjidhjeve 
teknologjike, përfshirë rrjetet, mirëmbajtjen e sistemeve IT dhe zgjidhje softuerike për 
bizneset. KURSE PROFESIONALE: Trajnime dhe kurse të personalizuara në fushën e 
teknologjisë, menaxhimit dhe aftësive profesionale për të përgatitur individët dhe ekipet 
për tregun modern të punës. MEP (Mechanical, Electrical, Plumbing): Projektim, instalim 
dhe mirëmbajtje për sistemet mekanike, elektrike dhe hidraulike, duke garantuar efikasitet 
dhe qëndrueshmëri për projekte të vogla dhe të mëdha. ")          u be            ("Shoqëria 
“PASS” ushtron aktivitetin e saj kryesor në fushën e formimit profesional, duke 
ofruar kurse dhe trajnime të specializuara në fusha të ndryshme, përfshirë, por pa u 
kufizuar në: teknologjinë e informacionit dhe komunikimit (ICT), gjuhët e huaja, 
menaxhimin e burimeve njerëzore (HR), fushat e zhvillimit personal dhe profesional, 
marketingun, menaxhimin e biznesit, si dhe në fushën e shërbimeve MEP (mekanike, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BAE6D1E-0316-4F03-9C19-FBC5EED3FA44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6009136-5C04-4084-BD9E-0E5B3F007619
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elektrike dhe hidraulike). Përveç aktivitetit të formimit profesional, shoqëria ka të 
drejtë të ushtrojë edhe vetë aktivitet ekonomik në këto fusha, duke ofruar shërbime 
profesionale të specializuara në ICT, HR, MEP, marketing, menaxhim biznesi dhe 
çdo shërbim tjetër të lidhur me këto sektorë. Shoqëria kryen gjithashtu organizimin 
dhe menaxhimin e eventeve të ndryshme, duke përfshirë konferenca, forume, evente 
korporative, aktivitete kulturore dhe sociale, ekspozita, panaire, aktivitete 
promovuese, koncerte, ceremoni festive dhe evente private të çdo natyre. Shoqëria 
ofron me qira hapësira të përshtatura për aktivitete të ndryshme, sallat 
multifunksionale për evente dhe trajnime me kapacitet të madh pjesëmarrësish, si 
dhe pajisjet teknike, logjistike dhe shërbimet ndihmëse të nevojshme për realizimin e 
eventeve. Gjithashtu, shoqëria ofron shërbime të plotësuara si konsulencë në 
organizimin dhe menaxhimin e eventeve, shërbime kateringu, dekorimi, asistencë 
teknike, shërbime marketingu dhe çdo shërbim tjetër të domosdoshëm për 
përmbushjen e nevojave të klientëve. Shoqëria rezervon të drejtën të zgjerojë më tej 
gamën e shërbimeve të saj në çdo aktivitet tjetër të lejuar nga legjislacioni 
shqiptar në fuqi.")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("PASS")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-455111-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 27.05.2025, të asamblesë së 
ortakut të vetëm, ku është vendosur: Emërimi i z. Shahin Dokuzi në pozicionin e drejtuesit 
didaktik / drejtuesit teknik të shoqërisë.  
Koment ishte            ("")          u be            ("https://pass.courses")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Shahin Dokuzi")                      Nga data "27/05/2025             
Ne daten "27/05/2032

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

11/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-458976-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e adresës kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=131055AF-148A-487C-8DD0-DA380165FA58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A44126-0A8E-4A29-8B07-C254D0090D95
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Bashkiake nr 10, Rruga Reshit Collaku, Nd. Shallvare,  App 6, pasurine. nr 7/126+1-
6, zona kadastrale 8380;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
Bashkiake nr 10, Rruga Reshit Collaku nr. 1, app 8, kati II-te, nr, pasurine. nr 7/126+1-6, 
zona kadastrale 8380;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-499404-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 24.07.2025, per ndryshimin e 
drejtuesit teknik te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Florian Lamaj")                      Nga data "24/07/2025             
Ne daten "24/07/2028
eshte larguar anetari:            ("Shahin Dokuzi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 04/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B373924-5FB3-47A0-9547-D95722EF6CA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8A83EA9-915F-49CA-8161-FAEF300749EA

